ligna et vino in I I I I . ares, in albaroc; et mercamus ad firme; 
et de precio contra te lenneco nicil remansit debito pro daré : 
abeaa, tencas firmiter per sécula cuneta, ut de odie die vel tempere 
8i aliquis homo de filiis aut de neptis aut de sanguinibus nostris vel 
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extraneis inquietare voluerit super hunc factum nostrum, quomodo 
parietipsa té r ra dupplata vel meliorata insimili taliloco; et a parte 
regis terre conferat X X X . solidos de argento, et scriptura ista 
abeat firmitatem. 

Facta carta notum die I I . Kalendas Julias, Era TIII .a , regnante 
rex Sancio in Legione, et comité Fernando Gundissalbiz in Castella. 

Ego Nebzano una cura uxor mea et filiis nostris, qui hanc carta 
ista fecimus et relegendo audivimus, de manus nostras singulos 
sygnos fecimus, >í< ^ ^ ^ corara testes: NEBZANO. 

(1. Col.) Belasco hic—Obeco hic—Osoro hic—(S. Col.) Fortunio 
testis.—Martyno testis.—Dominico testis. 

—Bec fol . 46, col. 2. 

C L X X I V 

14 de Noviembre 1058. 

C A R T U L A DE B O N E L L E 

Sub divini imperii Patris, videlicet, ̂ terni, Prolis, Spiritus San-
ct i , unus essentialiter et trinus personaliter regnans, amen. 

Domnis'sanctis, videlicet, atque gloriosis et post Deum nobís 
fortissirais patronis, venerandis raartiribus, quorum reliquie con
díte requiescunt Sanctorum Apostolorura Petri et Pauli, in quorum 
honore baselica fundata est in suburbio quera ferunt Vurgos, in 
locura quod nuncupat Karadigna, ubi et ipso monasterio fundatus 
fore dinoscitur. Ob id enira hec fit series testamenti, quera texere 
malui ego Nunu Albaroz vobis patri meo dorano Sisebuto abbati vel 
omni collegio fratrura lateri aderentium tuo in Karadigna; dura 
trutinarera quera et quanta sunt que promittuntur in c^lis, viles-
cunt animo que omnia abentur in terris, Ego denique tractantes 
intra metipso, nec non et repentina morte tímente, proinde concedo 
vobis pro remedio anime me^ et pro anima uxori mea Taresa me
dia vi l la quera ferunt Bonille1}m alfoce de Vurgos, cura cunctis 
aiacentis suis que ad ipsa vil la pertinent; té r ras , vineas, raolinaris, 
ortys, pratis, pascuis, padulibus, aquis aquarura, pelagus cura 
stagnus, montes et fontes et defensas, arboribus lignarura cura fori-
bus suis per terminibus suis, cura exitus et regressus, ab integro 

1 Buniel ó Vi l lar rea l de Buniel, al S. O E . de Burgos. 
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sic trado atque concedo pro remedio anime me^ et pro anima uxori 
mea Teresa usque in perpetuum; et media ^cclesie? Sánete Mari^ 
cum sua media hereditate et suis prestationibus; et illo Bonille mi
nore 2 similiter medio; et in Ebegias 3 concedo vobis alia divisa ab 
omni integritate cum suis exitus et regressus, terris, vineis, ortys-
molinis, pratis et aquis et defesis, de erbis et lignis. Omnia autem 
iam supra scripta sit confirmata ad ^cclesi^ vestr^ ipsis locis supra 
taxatis et cultoribus ibidem serbientibus, perpetuo tempore in ves-
tro vindicent iure, ut de odie vel tempore in vestro arbitrio maneat.